
 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 27. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ  
 

konanou dne 22.11.2023 
 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří 

 
                                        

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                        101.1.2 

 
Od října 2022 probíhá realizace díla Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří. 
 
V průběhu stavby se vyskytly nové skutečnosti, které při tvorbě projektu nebyly známy. 
Prostřednictvím zápisů z kontrolních dnů a jednáním se zhotovitelem vznikly změnové listy č. 1, 
2 a 3, doplněné položkovým rozpočtem víceprací a méněprací. Tyto změny byly odsouhlaseny 
objednatelem, městem Zubří – byly zapříčiněny jednak výše uvedenými okolnostmi, jednak na 
základě drobných požadavků objednatele, který určil změny jako výhodnější řešení té dané části 
projektu. 
 
Změny č.1 a 2 byly vyřešeny dodatky smlouvy č. 1  a 2, to samé čeká na poslední změnu č. 3. 
 
V příloze předkládáme OZ, ZL a návrh dodatku č. 3 smlouvy o dílo.  
 
  


